Об учреждении Дня детского движения

в Республике Саха (Якутия)

В целях поддержки и развития детского движения в Республике

Саха (Якутия) п о с т а н о в л я ю:

1. Учредить День детского движения в Республике Саха (Якутия)

и отмечать его ежегодно 5 декабря.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования

в официальных средствах массовой информации Республики Саха (Якутия).

                  Президент

      Республики Саха (Якутия)                                            Е. БОРИСОВ

г.Якутск

6 марта 2014 года

№ 2526